
Ala-Satakunnan ympäristöseuran vuosikertomus 2015 

 

Vuosikokous 28.2.2015 

Valittiin hallitus, käsiteltiin tilit ja hallituksen vastuuvapaus. Vuosikokousta edelsi kirjastossa 

tapahtuma Lapset ja luontokirjallisuus, alustajina kirjailija Suvi Vehmanen Porista ja Aira Savisaari 

Eurasta 

 

Hallitus 

Puheenjohtaja Seppo Varjonen 

Varapuheenjohtaja Janne Liikanen 

Jäsensihteeri Päivi Sandelin 

Retkivastaava Erkki Jaakohuhta 

Niina Laihonen 

Seppo Saari 

varajäsen Harri Nurminen 

varajäsen Tuula Saarinen 

varajäsen Elli Salminen 

sihteeri Lassi Kauko 

 

Seuran taloudenhoitaja oli Minna Liikanen ja viestintäsihteereinä olivat Rami Saarivuori ja Heli 

Vainio. Toiminnantarkastajina Kaija Ruosteenoja ja Jussi Vallin. Varalla Inkeri Hurme ja Pentti 

Kunnas. 

 
Yhdistyksen kotisivuja hoiti Rami Saarivuori 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa 

Seuran edustajat osallistuivat mm. Satakunnan luonnonsuojelupiirin kevät- ja syyskokoukseen ja 

piirin hallituksen kokouksiin, Satavesi Eurajoki-Lapinjoki-työryhmän, Yhteinen Eurajoki -hankkeen 

sekä Pyhäjärviseudun kokouksiin. 

Piirin syyskokous pidettiin Eurassa Kauttuan kylätalossa 25.11.2015, yhdistys vastasi 

kokousjärjestelyistä, kokouksen päätteeksi nähtiin Harri Nurmisen luontokuvia.. 

 

Vuoden aikana lähetettiin 2 jäsenkirjettä 

 

Seuran Luonnontieto ja -taitostipendit annettiin Jenni Heikkilälle Euran lukiosta ja Raita Markulalle 

Säkylän lukiosta sekä Lasse Niemiselle Kiukaisten yhteiskoulusta. Luonnonharrastusstipendi 

annettiin Heli Vainiolle, ympäristötekopalkinto Eurajoki-ryhmälle. 

Heli Vainion Metsolan kovakuoriaiskartoitukselle annettiin apuraha. 

 

 

Seura järjesti tai oli mukana järjestämässä  

Linnunpönttötalkoot 21.3.2015 10 osallistujaa 

Laitilan Hautvuoren luolaretken 3.5.15, 24 osallistujaa 

Harolan perhekerhon retkeä 21.5., 6 osallistujaa, 

Euran MLL:n kanssa yhdessä luonnossa 23.5., 10 osallistujaa, 

 Harolan lehtoretken 24.5.2015, 4 osallistujaa, 

 Wanhan Apteekin ensi niiton 2.6.2015, 5 osallistujaa, 

 Eurajoki-melonnan 13.6.2014, 23 melojaa, 

 Euran MLL:n kanssa yhdessä luonnossa, Tonttu Timotei-polku 27.6. 8 osallistujaa, 

Ruukin kasviretken 12.7., 27 osallistujaa 

Lepakkoretken Kauttualle MLL:n kanssa 25.7., 27 osallistujaa 

Wanhan Apteekin niitto- ja haravointitalkoot ja kotieläinpiha 19-22.8.2015, noin 50 kävijää 



Lepakkoretken 26.8. Eurakoskelle, 22 osallistujaa 

syysretken Köyliön Metsäjärvelle 10.10., 12 osallistujaa, 

Ruukinpuiston luontopolun avajaiset 10.10., 25 osallistujaa 

 pikkujoulun Kauttuan jokisaunalla 20.11.2015, Ohjelmassa saunan ja ruokailun lisäksi Karri Jutilan 

yhtye Vompatti, 15 kuuntelijaa. 

retken Omassuolle 11.12., 24 osallistujaa 

 

Niina Laihonen edusti seuraa Suomen riistakeskuksen Satakunnan alueen susikannan 

hoitosuunnitelman Vampulan työpajassa . Laihonen edustaa ympäristöjärjestöjä paikallisessa 

yhteistyöryhmässä.  

  

 

Seura lähetti mielipiteet Koskeljärven maa-ainesluvasta, Euran keskustan osayleiskaavasta ja Euran 

keskustan 2.ehdotusvaiheen osayleiskaavasta, Eurajoen yläosan  ruoppaussuunnitelmasta sekä 

Omassuon turvetuotantoalueen ympäristö- ja toiminnan aloittamis luvasta sekä katselmuspyynnön 

Etelä-Suomen aluehallintovirastolle sekä kirjeen Rauman seutuhallitukselle 


